
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na 
ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A VÝKON AUTORSKÉHO 

DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY
uzavřený v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

Název zakázky:

„Lípa u H. Brodu PO, ST - oprava"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384

organizační složka: Oblastní ředitelství Brno

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 688/26, 611 43 Brno 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E639-S-1836/2021

a

F-PROJEKT-DOPRAVNÍ STAVBY s.r.o.

se sídlem: Janáčkova 4642/5d, 796 01 Prostějov 

IČO: 283 07 453, DIČ: CZ28307453 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl C, vložka 60070

bank. spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: xxxxxxxx 

zastoupena: Ing. Barbarou Zapletalovou, jednatelkou 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 2021_211



Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku ke smlouvě o dílo (č. E639-S- 
1836/2021 u objednatele) ze dne 28.4.2021 (dále jen „Smlouva").

U článku Předmět, cena a harmonogram se upravuje znění odst. 3.5. takto:

3.5. Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo 
jeho jednotlivé části v termínech uvedených v aktualizovaném harmonogramu dle Přílohy tohoto 
dodatku č. 1 Smlouvy a vykonávat autorský dozor po celou dobu realizace Stavby.

U článku Platební podmínky se upravuje znění odst. 5.3 takto:

5.3 Zhotovitel daňový doklady doručí v elektronické podobě na e-mailovou adresu: 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz nebo datovou zprávou na identifikátor: uccchjm

V případě, že nelze daňový doklad vyhotovit nebo doručit v elektronické podobě, bude tento 
doručen v listinné podobě ve 2 vyhotoveních na adresu:

Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 
530 02 Pardubice

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 Smlouvy je sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž 2 vyhotovení obdrží 
Objednatel a 1 vyhotovení Zhotovitel.

Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Harmonogram plnění díla

Tento dodatek č. 1 byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne

V Brně dne 15.7.2021 V Prostějově dne 12.7.2021

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Ing. Barbara Zapletalová 
jednatelka

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Č ást D íla D oba p ln ě n í
P op is  č in n o s tí p rováděn ých  v  D ílč í 

etapě
P o d m ín k v  d o k o n če n í D ílč í e tap v

Term ín  zah á ie n í Draci ihned po podpisu Sm louvy - -

1. D ílčí etapa

do 3 m ěsíců návrh techn ického řešen í s tavebn ích  objektů 
a provozn ích souborů a proveden í 
požadovaných průzkum ů podle ZTP a VTP

Předávací protokol (pro Část Díla)ode dne zveře jněn í v registru 
sm luv

2. D ílčí etapa
do 3 m ěsíců

ode dne zveře jněn í v registru 
sm luv

předán í požadovaných průzkum ů podle ZTP 
a VTP

Předávací protokol (pro Část D íla)

3. D ílčí etapa
do 1 m ěsíce

ode dne předán í připom ínek 
a schvá len í d ílč í etapy č . l

Návrh techn ického řešen í Pro jektové 
dokum entace k připom ínkovém u řízení v 
podrobnosti rea lizačn í dokum entace

Předávací protokol (pro Část Díla)

4. D ílčí etapa
do 1 m ěsíce

ode dne předání p řipom ínek 
a schvá len í d ílč í etapv č.3

Předán í kom pletn ího Projektové 
dokum entace se zapracovaným i 
připom ínkam i podle VTP

Protokol o proveden í Díla

5. D ílčí etapa do 3 m ěsíců

ode dne předán í připom ínek 
a schvá len í d ílč í etapy č.3

Podání žádosti o územ ní rozhodnutí a 
stavebn í Dovolení Kopie žádosti předaná O bjednate li, potvrzená 

podate lnou stavebn ího  úřadu

6. D ílčí etapa do 5 m ěsíců

ode dne předán í připom ínek 
a schvá len í d ílč í etapv č.3

Nabytí právn í m oci stavebn ího  povolen í
S tavebn í povolen í v právn í m oci, předané 
Objednate li

5. D ílčí etapa
6 m ěsíců

(předpoklad 09 /2022 - 
04/2023)

Autorský  dozor pro jektanta při realizaci 
Stavby; Zhotov ite l se zavazuje  provádět 
autorský dozor ode dne zahá jen í realizace 
stavby do ukončen í rea lizace stavby

Výkaz poskytnutých služeb (1 x za čtvrtle tí) - 
stručný popis výkonů a specifikace  výkonu 
autorského dozoru pro jektanta

Term ín  d okon čen í Díla

předpoklad  do 30. 04. 
2023

(v záv is losti na zahá jen í 7. 
D ílč í etapy)

-
Po ukončen í p ře jím acího řízen í S tavby a 
před ložen í výkazu poskytnutých služeb (o 
výkonu autorského dozoru pro jektanta)


		2021-07-20T08:57:22+0000




